АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

25.12.2017                                                                                                   №767-п

     «О создании комиссии
по оптимизации и контролю
бюджетных расходов»

В целях оптимизации и эффективности бюджетных расходов, в соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Создать комиссию по оптимизации и контролю бюджетных расходов в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Первому заместителю главы района (Чудаков В.А.) разработать положение о комиссии по оптимизации и контролю бюджетных расходов.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района 		          				               И.В. Данилин

                                                     Приложение
                                                           к постановлению
                                                                        от 25.12.2017г. №767-п

Состав комиссии по оптимизации и контролю бюджетных расходов

1. Чудаков В.А. – первый заместитель главы района, председатель комиссии;
2. Иванова М.А. – руководитель МКУ ФЭУ администрации Саянского района, заместитель председателя комиссии;
3. Шинкевич О.В. – главный специалист-ревизор МКУ ФЭУ администрации Саянского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Захаров А.Г. – заместитель главы района по оперативному управлению;
2. Захаров И.А. – заместитель главы района по социальным вопросам;
3. Тихонова О.В. –начальник отдела экономики;
4. Егорова Т.В. – начальник организационно-правового отдела;
5. Андропова Е.В. – главный специалист, юрист организационно-правового отдела;
6. Чиспияков Г.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов (по согласованию);
7. Гребнев В.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов (по согласованию);
8. Никитин А.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов (по согласованию).